
 
 

Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo 
 
 
 
 
 

 
 
Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel: +39 011 090 6136/5923/7593/6072/6829/6119 fax: +39 011.090.5919 
peps.assegnidiricerca@polito.it   www.polito.it 
 

 
Approvazione Atti – D.D.G. n. 3718/2024 - Bando n. 463/2024-AR 
 

Il Direttore Generale 
 
VISTA la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 22 vigente al 29/06/2022; 
 
VISTO il Decreto Legge 30/04/2022 n. 36, convertito dalla Legge 29/06/2022 n. 79, ed in particolare l’art. 14, 
comma 6-quaterdecies; 
 
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”, emanato con 
Decreto Rettorale n. 709 del 22/07/2020; 
 
VISTO il D.D.G. n. 3718 del 10/12/2024 - Bando n. 463/2024-AR per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca 
professionalizzante (categoria A) presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione; 
 
VISTO il D.D.G. n. 261 del 30/01/2025, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del predetto 
bando; 
 
VISTO il verbale della seconda seduta, da cui risulta che nessun candidato ha superato il colloquio; 
 
VISTI il procedimento e gli atti della selezione e riconosciutane la relativa regolarità formale 
 

DECRETA 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di un assegno professionalizzante 
(categoria A) per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della 
Produzione nell’ambito del programma di ricerca: “Promuovere la parità: strategie di diversità e inclusione per 
un nuovo modello di lavoro (acronimo PROD&I)”; 
ART. 2 - Il concorso è dichiarato concluso senza dichiarazione di vincitore. 
 
 
 
MAR/dcv 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. per il Piemonte o ricorso straordinario 
al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 


		2025-02-26T08:34:44+0000
	Vincenzo Tedesco




